## СОВЕТ КАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

## РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года

No 98

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования «Камаевское сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, решением Совета Камаевского сельского поселения № 87 от 28.08.2018 года «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений)» , Совет Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Провести публичные слушания по рассмотрению «Проекта бюджета Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 01 декабря 2018 года в 11 часов по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский район, с.
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Камаевское сельское поселение».
  - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Камаевского сельского поселения

Камаево, ул. Дифгата Сирая, д.296

И.И.Аглиева